
 

Stránka 1 z 11 
 

KUPNÍ SMLOUVA číslo: 18/2S/2023 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a za podmínek dále uvedených  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:  
Společnost:  ATLAS servis CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Opavská 492, 747 64 Velká Polom 
IČO:   27763307 

DIČ:   CZ27763307 
Zastoupená:   
   
Číslo účtu:   
Kontaktní osoba:        

 
 

 
 
(dále jen „prodávající“ na straně jedné) 
 
a 
 
Město Slaný 
Sídlo:   Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 
IČO:   43776761 
Zastoupená:  Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
Kontaktní osoba:   

 
 oprávněná k převzetí předmětu koupě a k jednání za kupujícího ve 

věcech technických 
 
(dále jen „kupující“ na straně druhé), 
 
prodávající a kupující dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“ 
 
tuto smlouvu kupní (dále jen „smlouva“) 

I. Účel a předmět smlouvy 
1. Kupující, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Dodávka velkoplošné LED 

obrazovky se systémem časomíry pro multifunkční sportovní halu Slaném“ zadávané 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu, rozhodl o výběru nabídky prodávajícího, jakožto 
vybraného dodavatele, který se účastnil výběrového řízení dané veřejné zakázky. 

2. Předmětem této smlouvy je dodávka 2 ks časomíry, v souladu s požadavky, podmínkami, 
specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo zmíněnými v této smlouvě 
(dále jen „předmět koupě“). 

3. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě zahrnuje:  



 

Stránka 2 z 11 
 

a) dodání řádně zabaleného předmětu koupě, včetně veškerých součástí a příslušenství, 
specifikovaného v Příloze č. 1 do místa plnění; 

b) dopravu předmětu koupě do místa plnění, jeho vybalení a kontrolu, vyžaduje-li to 
povaha věci;  

c) Montáž, instalace předmětu plnění 
d) zaškolení obsluhy 
e) předání, popř. zpracování, dokumentů nezbytných k provozu předmětu koupě včetně 

předložení návrhu servisní smlouvy; 
f) předání prohlášení o shodě dodaného předmětu koupě se schválenými standardy; 
g) likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s plněním prodávajícího podle této smlouvy; 
h) poskytování služeb záručního servisu předmětu koupě po dobu běhu záruční doby; 
i) vykonání dalších činností, jejichž provedení je nebo se stane nezbytným k řádnému 

provedení předmětu plnění. 
4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat do místa plnění na svůj náklad, na svou 

odpovědnost a v dohodnuté době předmět koupě kupujícímu v rozsahu činností 
specifikovaných v tomto článku smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu. 
Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný prodávajícím řádně, bez vad a podle ujednání 
této smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

5. Místem plnění je multifunkční sportovní hala, Politických vězňů, Slaný. 
6. Předmět koupě bude dodán nový, v rozsahu, množství, jakosti a provedení dle Přílohy č. 1, 

která je nedílnou součástí této smlouvy. Dále musí být v takové jakosti a provedení: 
- jež odpovídá vlastnostem, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující 

očekával s ohledem na povahu předmětu koupě a reklamu jimi prováděnou. Předmět 
koupě musí zejména odpovídat plnění nabídnutému prodávajícím v nabídce podané 
do řízení veřejné zakázky, na jehož základě je kupní smlouva uzavřena; 

- jež vyhovuje požadavkům příslušných právních předpisů platných a účinných ke dni 
odevzdání předmětu koupě kupujícímu; 

- jež vyhovuje požadavkům příslušných technických norem platných a účinných ke dni 
odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

II. Kupní cena, položkový rozpočet a platební podmínky 
1. Kupující a prodávající se dohodli, že celková kupní cena za celý předmět koupě 

(Kancelářské počítačové sestavy a notebooky) dle čl. I. této smlouvy (dále jen „kupní cena“) 
činí:  

730.000,- Kč (bez DPH). 
2. Výše DPH bude účtována dle platných právních předpisů. 
3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné 

a včasné splnění předmětu smlouvy včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění 
veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění smlouvy uvažovat.  

4. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou a její výše je závazná po celou dobu účinnosti této 
smlouvy.  

5. Kupní cena je podrobně rozepsána v rozpočtu - Příloha č. 1. Prodávající nemá právo 
domáhat se navýšení kupní ceny z důvodů chyb nebo nedostatků jim učiněných při 
vyhotovení položkového rozpočtu kupní ceny. 

6. Kupní cenu za předmět koupě zaplatí kupující prodávajícímu na základě faktury vystavené 
prodávajícím po dodání a odevzdání předmětu koupě, a to bankovním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  



 

Stránka 3 z 11 
 

V popisu faktury bude uvedena tato smlouva a přílohou bude potvrzený předávací protokol 
(dodací list). Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 

7. Fakturace proběhne po protokolárním předání předmětu koupě v místě plnění uvedeného 
v čl. I. odstavci 5. 

8. Daňový doklad – faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje, je kupující oprávněn 
ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Připadne-li termín 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na 
nejbližší následující pracovní den po dni pracovního volna nebo pracovního klidu. Platba se 
považuje za splněnou dnem odepsání z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

9. Kupující neposkytuje zálohy. 
10. Platby budou probíhat výhradně v CZK. 
11. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady části předmětu koupě ve lhůtě 

splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit příslušnou část kupní 
ceny. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

III. Předání a převzetí předmětu koupě 
1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy 

kupující vyzve prodávajícího k dodání předmětu plnění a umožní mu s ním nakládat, 
nejdříve však 4 měsíce od podepsání smlouvy 

2. Přesná doba (hodina) dodání ve stanoveném termínu dodání předmětu koupě bude 
dohodnuta s kontaktní osobou kupujícího alespoň 24 hodin před termínem dodání. 

3. Převzetí předmětu koupě bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu (dodacím 
listu). Návrh protokolu (dodacího listu) vyhotoví prodávající. 

4. Odevzdáním a převzetím předmětu koupě přechází na kupujícího vlastnické právo 
k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci. 

5. Při odevzdání předmětu koupě kupující předmět koupě podle možností prohlédne a 
přesvědčí se o jeho vlastnostech a kompletnosti. V případě zjištění zjevných vad je kupující 
oprávněn předmět koupě nepřevzít a trvat na dodání předmětu koupě bez vad. Nepřevzetí 
předmětu koupě pro vady nezbavuje prodávajícího povinnosti odevzdat kupujícímu 
předmět koupě bez vad. Za splnění povinnosti prodávajícího se má den odevzdání 
předmětu koupě bez vad kupujícímu. 

6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě a je oprávněn s ním 
nakládat ve smyslu kupní smlouvy, že na něm a jeho příslušenství neváznou žádná práva 
třetích osob, zástavní právo či jiné právní vady a ohledně vlastnictví a práv k předmětu 
koupě není veden žádný spor, ani žádný takový nehrozí. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k dodání předmětu koupě podle této 

smlouvy, a to v celém jejím rozsahu a je povinen postupovat při plnění této smlouvy 
s odbornou péčí. 

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v souladu s předpisy, zákony a technickými 
normami platnými v České republice, jakož i podmínkami této smlouvy včetně oboustranně 



 

Stránka 4 z 11 
 

přijatých změn a dodatků k ní a bude se rovněž řídit výchozími podklady a pokyny 
kupujícího v souladu s jeho zájmy. 

3. Dodávka předmětu koupě v místě plnění bude realizována tak, aby byl narušen běžný 
provoz v jednotlivých prostorách míst plnění pouze v přiměřené nezbytné míře. Kupující 
vytvoří prodávajícímu potřebné podmínky a umožní mu provedení dodávky předmětu koupě 
v místech plnění po přiměřenou, předem dohodnutou dobu.    

V. Odpovědnost za vady a záruka 
1. Prodávající je povinen dodat a odevzdat předmět koupě bez vad, ve shodě se smlouvou. 
2. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě 

a) při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, nebo později vzniklé, které způsobil 
prodávající porušením své povinnosti,  

b) v záruční době. 
3. Není-li předmět koupě ve shodě se smlouvou nebo v záruční době pozbyde zaručenou 

jakost či vlastnosti, má vady. 
Je-li vada podstatným porušením smlouvy nebo podstatnou ztrátou jakosti či vlastností, má 
kupující právo: 
a) na odstranění vady dodáním nového předmětu koupě nebo jeho části bez vady nebo 

dodáním chybějící části předmětu koupě, 
b) na odstranění vady opravou předmětu koupě, 
c) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo  
d) odstoupit od smlouvy. 
Je-li vada nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo na odstranění vady, anebo 
na přiměřenou slevu z kupní ceny. Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv 
z uvedených práv, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.  

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční doba běží 
ode dne předání a převzetí funkčního předmětu koupě ve sjednaném rozsahu a místě 
plnění, tj. po podpisu předávacího protokolu. V případě záruční opravy nebo výměny se 
tatáž záruka vztahuje i na každou opravenou nebo vyměněnou část ode dne provedení 
opravy nebo výměny.  

5. Právo z vadného plnění uplatní kupující oznámením prodávajícímu, a to při oznámení vady 
nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.  
 

6. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět veškeré servisní úkony, jejichž 
provedením podmiňuje platnost záruky, které hradí objednatel. 

7. Reklamace vad musí být provedena bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu kupující zjistil, 
a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem: hotline@ledsystem.cz. Na písemné 
ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 2 pracovních dnů od dne doručení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad uvedeným 
v ohlášení.  

8. Odstraňování závad v záruční době bude řešeno nejpozději do 10 pracovních dnů od dne 
doručení reklamace kupujícího, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou na jiném 
způsobu odstranění závady. 

9. Objednatel se zavazuje že bude celý systém připojen k internetu pro vzdálenou zprávu. 
V případě nefunkčního internetu se mohou termíny oprav prodloužit o dobu kdy je internet 
nefunkční. 



 

Stránka 5 z 11 
 

10. V případě nedodržení termínu odstranění závad dle odstavce 5 tohoto článku, je 
prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč za každý, byť 
i započatý den prodlení za každou nahlášenou závadu zvlášť. Sjednanou smluvní pokutu 
je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění. 

11. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané 
lhůtě, je kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad, prodávající se 
zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto 
odstraněním vad. 

 

 

VI. Smluvní sankce  
1. V případě, že prodávající bude v prodlení s odevzdáním funkčního předmětu koupě nebo 

jeho části, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny předmětu koupě, 
za každý, byť i započatý den prodlení se splněním této povinnosti. 

2. V případě nedodržení lhůty pro uspokojení práv z vadného plnění a ze záruky dle čl. 
V. odstavce 6., zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
za každý, byť i započatý den prodlení se splněním této povinnosti. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká a nezbavuje povinnou stranu 
povinnosti splnit svůj závazek smluvní pokutou utvrzený.  

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů poté, co bude písemná výzva jedné 
smluvní strany k zaplacení druhé smluvní straně doručena.  

VII. Ukončení smlouvy 
Tato smlouva může být ukončena: 

a) písemnou dohodou obou smluvních stran,  
b) odstoupením od smlouvy v případě, kdy je na odstoupení zákonný nebo smluvní nárok, 

kdy některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší povinnosti uvedené v této 
smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy; odstoupení musí být učiněno 
písemně a doručeno druhé smluvní straně. 

VIII. Ostatní ujednání 
1. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně 

otázek její platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Prodávající má povinnost poskytnout součinnost a podrobit se případné kontrole 
pověřených osob a orgánů státní správy v souvislosti s touto smlouvou a postavením 
kupujícího jako veřejnoprávního subjektu, v souladu s právními předpisy České republiky.  

3. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o kontrole“), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být prodávajícím postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany 



 

Stránka 6 z 11 
 

uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv mezi smluvními stranami.  

5. Tato smlouva včetně její přílohy obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech 
náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za 
důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o 
této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu 
s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních 
stran. 

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

7. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
smlouvy. Kromě ujištění, které si smluvní strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná 
ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o 
této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou 
stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy. 

8. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich 
adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy a změnu 
osoby zmocněnou k převzetí plnění dle této smlouvy. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou.  

9. Pokud v průběhu dodání předmětu koupě dojde ke skutečnostem, které nepředpokládala 
žádná ze smluvních stran a které mohou mít vliv na cenu nebo termín plnění, zavazují se 
smluvní strany na tyto skutečnosti písemně upozornit druhou smluvní stranu. 

10. Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly, že vylučují dále aplikaci ustanovení 
§ 557 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

11. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit 
především vzájemnou dohodou, nedohodnou-li se, budou se teprve poté domáhat svého 
práva soudní cestou. 

12. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy, a to i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost 
neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení. Za 
prokazatelné odeslání se považuje předložení podacího lístku či obdobného dokladu. 

13. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako 
neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které v nejvyšší možné míře 
zachovává smysl a význam dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy, případně jej 
smluvní strany v tomto smyslu nahradí.  

14. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými 
vzestupnou číselnou řadou podepsanými oběma smluvními stranami na stejné listině.  

15. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení nebo v jednom stejnopise v elektronické podobě 
s připojenými elektronickými podpisy smluvních stran.  



 

Stránka 7 z 11 
 

16. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva zároveň ruší všechna předchozí 
písemná i ústní ujednání v této věci. 

17. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon 
o registru smluv“).“ 

18. Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako 
územní samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)“ 

19. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v této smlouvě 
považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru 
smluv či zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně 
druhé smluvní straně před podpisem této smlouvy.“ 

20. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
Město Slaný, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

21. Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán pozdější den účinnosti. 

22. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu 
a z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a objednatel tři stejnopisy. 

23. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. Její text si přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

24. Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této 
Smlouvy, budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

25. Uzavření smlouvy schválila rada města dne 8. 2. 2023 pod číslem usnesení  
04/08/2023/RM. 

26. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů. 

27. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 8 z 11 
 

Přílohy: 
1) Technická specifikace předmětu díla včetně ceny 
2) Harmonogram 

 
 
 
 
 
Ve Velké Polomi dne: ………….…    Ve Slaném dne: .................…. 
 

za zhotovitele:        za objednatele: 
 
 
 
 
 
........................................................   ............................................................ 

ATLAS servis CZ, s.r.o.            Město Slaný 
      Mgr. Martin Hrabánek 

                                                               starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Stránka 9 z 11 
 

 
 
 
 

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu díla včetně ceny 
 

a. LED obrazovka ASLED RGB4C_3840 x 2176 
 

 

 

 

 

 

b. Útočné časy 

 

Základní technická data: 

Zobrazení:   útočný čas, hrací čas, time out 

Model „Odpocet_24/14_cas160“ 

Rozměr:   66 x 61 cm 

Výška číslic:      30 cm útok, 16 cm hrací čas  

 

c. Extérní ovládací pult PULT30A 

1. Náhled pultu 
 

Parametr ASLED RGB 4 C 

Rozteč bodů 4 mm 

Rozměr 3.840 x 2.176 mm 

Rozlišení 960 x 544 pixelů 

Celkový plocha pro zobrazení 8,36 m2 

Konfigurace bodu SMD 3in1 -  black face 

Počet zobrazovacích bodů na 1 m2 62.500 

Obnovovací frekvence 3.840 Hz 

Pozorovací úhel-horizontálně [°] 140° 

Pozorovací úhel-vertikálně [°] 140° 

Jas minimálně 1.000 cd/ m2 

Hloubka barev minimálně 14 bit 



 

Stránka 10 z 11 
 

 
 

 

d. Obsah dodávky 
 

• ASLED RGB4C_3840 x 2176              2 ks 

• Útočné časy vč. hracího času              2 ks 
o Extérní tlačítka START STOP            1 ks 
o Extérní tlačítka 24s/14s/zhasnuto          1 ks 

• Sestava velmi hlasitých sirén - bez zpoždění          Sada 
o 1 ks hlavní - velmi hlasitá 
o 1 ks vedlejší (útočný čas) - velmi hlasitá 
o 2 ks na útočných časech (piezo) 

• Box řízení pro sirény                Sada 

• Samostatný ovládací Pult „PULT 30A“           1 ks 

• Dotykový 24“ monitor + výkonný řídící PC + výkonná grafická karta    ANO 

• Live video + implementována střižna 
o NDI In a NDI Out              ANO 
o 1x 3G SDI in, 1x HDMI in             ANO 
o Samostatný router pro NDI            ANO 

• SW 
o SW AS Panel Studio_touch            ANO 
o SW AS Sportmanager_touch            ANO 
o SW pro vzdálenou zprávu            ANO 
o Možnost kombinace live videa, médií a skóre 

• Konfigurace celého systému dle přání zákazníka         ANO 

• Počet sportů: dle požadavků zákazníka 

• Mobilní ovládací stůl vč elektroinstalace a RACK 19“        ANO 
o Rozměr:  225 x 80 x 80 cm 
o Plná ochrana proti nárazu míče i z boku, mobilní, včetně uzamčení 

• Videoprocesor                 ANO 
o Umožňuje připojení dalších extérních vstupů 

 Min vstupy: 1x 3G-SDI, 2x HDMI 1.4, 2x DVI 
 Min výstupy: 10x Ethernet port, 2x 10G optika 
 Funkce PIP a POP 

• Výroba a montáž nosné konstrukce pro útočné časy        ANO 

• Doprava, montáž, zaškolení obsluhy            ANO 
 

Cena za výše uvedené vychází na 730.000,- bez DPH 



 

Stránka 11 z 11 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Příloha č.2 – Harmonogram 
 
 

1. Prodávající: 
1. Sdělí požadavky na kabeláž nosnou konstrukci do 1-2 týdnů od 

podepsaní smlouvy 
 

2. Kupující 
1. Příprava kabeláže a nosné konstrukce do 2,5 měsíců od předání 

požadavků na kabeláž a nosnou konstrukci 
 

3. Prodávající 
1. Příprava předmětu díla do 4 měsíců od podepsání smlouvy 

 
4. Kupující 

1. Výzva k předání a zprovoznění díla 
 

5. Prodávající: 
1. Do 14 dnů provede předání zprovoznění díla 

 
 




